

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อไม้แปรรูปและแผ่นไม้อัด จำนวน 5 รายการ ทางหลวงหมายเลข 4013
ตอน ปากพั่ง - หัวไทร กม.37+559.000
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 759,150.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1 พฤษภาคม 2563
เป็นเงิน 759,150.00 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 1.10 ต้นทุนจากพิมพ์-10 มท
4.2
4.3

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
5.1 นายยะสิทธิ์ มาเอียด
5.2 นายยุทธนา เสนากัสป์
5.3 นางสาวทิพมาศ ชูดำ

(ลงนาม) [Signature] ประธานกรรมการประเมินราคากลาง
(นายยะสิทธิ์ มาเอียด)

(ลงนาม) [Signature] กรรมการ
(นายยุทธนา เสนากัสป์)

(ลงนาม) [Signature] กรรมการ
(นางสาวทิพมาศ ชูดำ)

คณะกรรมการประเมินราคากลาง, ทพท.

- อนุมัติราคากลางตาม 1

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

[Signature]

(นายธำนิษฐ์ นิยมสินธุ์)

พ.ศ. ๒๕๖๓

รายละเอียดงาน
ซื้อไม้แปรรูปและแผ่นไม้อัด
จำนวน 5 รายการ

พร้อมส่งมอบของที่ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 (นครศรีธรรมราช) อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
ทางหลวงหมายเลข 4013 ตอน ปากพื้ง - หัวไทร
37 + 559.000
ตามรายการและขนาดดังนี้

ลำดับ ร	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ไม้แปรรูป ขนาด 1½" x 3" x 3.00 - 5.00 ม.	20 ม. ³	11,375.00	227,500.00
2	ไม้แปรรูป ขนาด 2" x 6" x 4.00 - 6.00 ม.	13 ม. ³	14,550.00	189,150.00
3	ไม้แปรรูป ขนาด 1" x 8" x 4.00 - 6.00 ม.	10 ม. ³	12,500.00	125,000.00
4	แผ่นไม้อัด ขนาด 1.22 x 2.44 ม. ทหนา 4.00 ม. (หนักไม่น้อยกว่า 7 กก./แผ่น)	300 แผ่น	350.00	105,000.00
5	แผ่นไม้อัด ขนาด 1.22 x 2.44 ม. ทหนา 8.00 ม. (หนักไม่น้อยกว่า 15 กก./แผ่น) (รวม 5 รายการ)	250 แผ่น	450.00	112,500.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	759,150.00

(เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รายละเอียดข้อมูลจากการสืบราคาจากผู้ประกอบการ

ที่	ขนาดไม้แปรรูป	1½" x 3" (บาท/ลบ.ม.)	1" x 8" (บาท/ลบ.ม.)	2" x 6" (บาท/ลบ.ม.)	2" x 8" (บาท/ลบ.ม.)
1	บริษัท จิระนคร จำกัด	12,500.00	13,000.00	16,200.00	16,200.00
2	บริษัท ยู.พี.เอ.เอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด	10,000.00	10,000.00	13,000.00	13,000.00
3	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์(1993) จำกัด	11,000.00	13,000.00	15,000.00	15,000.00
4	บริษัท วิรัตน์นากร จำกัด	12,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
สรุปราคาไม้แปรรูปเฉลี่ย		11,375.00	12,500.00	14,550.00	14,550.00

ที่	ขนาดแผ่นไม้อัด	4' x 8' ทหนา 4.00 มม. (บาท/แผ่น)	4' x 8' ทหนา 8.00 มม. (บาท/แผ่น)
1	บริษัท จิระนคร จำกัด	395	455
2	บริษัท ยู.พี.เอ.เอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด	540	560
3	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์(1993) จำกัด	350	450
4	บริษัท วิรัตน์นากร จำกัด	350	550
สรุปราคาแผ่นไม้อัด		350	450